ZP.20.271.3.2022 Magnuszew dn. 14.01.2022r.

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperow 24,

26-910 Magnuszew
prztargi@magnuszew.pl

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy przetargu pn. ,Opracowanie Programu Funkcjonalno—- Uzytkowego, dokumentacji
projektowej oraz uzyskanie decyzji o uwarunkowaniach srodowiskowych dla Inwestycji w zakresie
budowy PSZOK dla Gminy Magnuszew”.

W zwigzku z pytaniami jakie wptynety do prowadzonego zapytania ofertowego, zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Co jest przedmiotem Zapytania ofertowego: Dokumentacja projektowa czy PFU?

Odpowiedi:

Przedmiotem zamowienia jest opracowanie Programu funkcjonalno- uzytkowego dla przedsiewziecia
Budowa PSZOKU w Gminie Magnuszew.

Pytanie 2:

Czy na terenie PSZOK nalezy zaprojektowaé obiekt zapewniajacy rejestracje przyjmowanych
odpadéw - Punkt Przyjmowania Odpaddéw, w ktorym pracownik ma zapewnione pomieszczenie
biurowe i sanitarne oraz wyposazenie do wazenia odpadow?

Odpowiedi:

Na terenie PSZOKU zamawiajacy przewiduje pomieszczenie biurowe i socjalne oraz wyposazenie
PSZOKU w wagg najazdowg do wazenia odpadéw o parametrach do 50 ton.

Pytanie 3:

Przywotane w Zapytaniu Ofertowym Rozporzadzenie zostato uchylone z dniem 1.01.2022 r. (Dz.U.
2021 poz. 2454). Czy Zamawiajacy podtrzymuje podstawe prawna, ktérg nalezy przyja¢ do
opracowania dokumentacji projektowej lub PFU?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wskazuje podstawe prawna:

Rozporzadzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegétowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét
budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (Dz. U. 2021.p0z.2458).

Rozporzadzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie okre$lenia metod
i podstaw sporzadzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztéw prac
projektowych oraz planowanych kosztéw robdt budowlanych okreslonych w programie
funkcjonalno-uzytkowym (Dz. U. 2021 poz. 2458).

Pytanie 4:

W zapytaniu ofertowym nie znalaztam numeru dziatki ewidencyjnej na ktdérej miatby by¢
zrealizowany przedmiot zamoéwienia.

Odpowiedi:

Stronalz2



Numery dziatek ewidencyjnych: 1817 i 1444 potozonych w obrebie geodezyjnym Magnuszew, Gmina
Magnuszew, miejscowos¢ Ostrow.

Pytanie 5:

Czy posiadajg Panstwo jaka$ mape tego terenu?
Odpowiedz:

Mapa w zatgczeniu.

Pytanie 6:

Czy znane sg gabaryty hali i wiaty na odpady? Czy w hali przewidujg Parfistwo jakie$ instalacje?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje instalacje elektryczna, monitoring. Woda i kanalizacja w dziatce.

Zamawiajacy informuje, ze zmianie NIE ulega termin sktadania ofert.
Termin sktadania ofert uptywa: 19.01.2022r. do godz.10:00.

Kierownik'zamawiajagégo lub osoba upowazniona
do podejmowania czyijnosci w jego imieniu
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